Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 01.04.2024-15.04.2024

Interné éislo |Dod.éis.faktury |Cislo objednavky/Zmluvy |Predmet faktary Cena celkom s DPH [Mena |Dodavatel ICO Datum uhrady
2024900036 24300564 |Zav.prihlaska Seminar-Povinnosti prevadzkovatelov zdr.znedist. 936,00|EUR [VERLAG DASHOFER 35730129 15.4.2024
2024900035 2430227 |Zav.prihlaska Seminar Retazenie zodp.za odchylku a zmenu bil.sk. 180,00|EUR |SFERA, a.s. 35757736 08.4.2024
2024900034 2490005445|VOT/2024-147 Sadrokarténové stropné kazety 511,23|EUR |STAVEBNINY DEK S.R.O. 43821103 15.4.2024
2024900031 24080326|V0S/2024-198 Ugastnicky poplatok konferencia eBF 1484,67|EUR |PROEBIZ S.R.O. 64616398 08.4.2024
2024900030 52024065|VOT/2024-84 VVymena plastovych dveri - Majstri B 1577,46|EUR |CEDERA PLUS S.R.O. 43971199 15.4.2024
2024900027 85770|1V0OS/2024-179 Ubytovanie, stravovanie, prenajom priestorov 3537,80|[EUR |MERK REALITY a.s. 35787198 08.4.2024
2024900026 920241023|Zav.prihlaska Ubytovanie hotel Pytloun 159,92|EUR |PKGH Management, s.r.o. 11835265 08.4.2024
2024800039 240990064 (V0S/2024-198 Dari.dokl.k ucast.poplatku konferencia eBF 1484,67|EUR |PROEBIZ S.R.O. 64616398 08.4.2024
2024800033 20249406|Predplatné Deeply.cz pfedplatné 15351,60|CZK |Deeply Al Software, s.r.o. 19490569 15.4.2024
2024800021 2450001)VOS/2024-181 Kurz S7 SERV 1726,86|EUR |SIMEX CONTROL, S.R.O. 25374389 15.4.2024
2024800020 20240021|{V0OS/2024-148 Registracia vozidiel 919,00|EUR |GILL MORAVIA,S.R.O. 03403327 08.4.2024
2024400026 20240180|0T/2024-50 Rozru$ovac klenby sila vapna 1921,11|EUR |Roliol spol.s.r.o. 63319209 15.4.2024
2024400025 1100106673|0T/2024-47 vapno biele 5348,30|[EUR |Véapenka VitoSov s.r.o. 45196940 15.4.2024
2024400024 224099|V0OT/2024-107 prasknuta hadica sania vzduchu do turba 901,00|EUR |MOUDER S.R.O. 28948246 15.4.2024
2024400023 12400738|VOT/2024-46 QR kody 975,37|EUR |PEMAX PRINT, SPOL S R.O. 46358692 15.4.2024
2024400022 1100106565(0T/2024-43 vapno biele 5518,15|EUR |Vépenka VitoSov s.r.o. 45196940 15.4.2024
2024400019 1100106443(0T/2024-34 vapno biele 5530,00|EUR |Vépenka VitoSov s.r.o. 45196940 02.4.2024
2024300018 2024036]168-16-23 Modernizacia technolégii ZEVO 546,00|EUR [Consulting & Education Partner 36822302 15.4.2024
2024300017 2024035]111-16-23 Modernizaény fond ZEVO 1094,40|EUR |Consulting & Education Partner 36822302 15.4.2024
2024300016 70032024 |mail. obj. spojovaci hriadel nadstavba FAUN BL981EX 852,00|EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 08.4.2024
2024300015 2024010]111-16-23 poradenstvo Modernizacia ZEVO 780,00|EUR |Consulting & Education Partner 36822302 02.4.2024
2024300013 2024020]111-16-23 poradenstvo Modernizacia ZEVO 702,00|EUR |Consulting & Education Partner 36822302 15.4.2024
2024300012 2024019]111-16-23 Modernizaény fond ZEVO 2280,00|[EUR |Consulting & Education Partner 36822302 15.4.2024
2024300011 20240247|V0OT/2024-98 ND na VKK, pakovy hrebefiovy zdvihak 324,00|EUR [HYCA S.R.O. 35900008 08.4.2024
2024300008 202401800{VOT/2024-54 Konzolovy regal 4243,32|EUR |A J PRODUKTY A.S. 36268518 02.4.2024
2024201123 2900624 Ubytovanie, stravovanie, prenajom priestorov 6587,10|EUR |MERK REALITY a.s. 35787198 08.4.2024
2024200809 24001450|VOS/2024-211 Oprava kosacky SP 535 HW 4S 174, 75|EUR |[MOUNTFIELD SK, S.R.O 36377147 15.4.2024
2024200699 24300564 |Zav.prihlaska Seminar-Povinnosti prevadzk.zdrojov znecist. 936,00|EUR |VERLAG DASHOFER 35730129 15.4.2024
2024200675 2440272|Zav.prihlaska Seminar Retazenie zodp.za odchylku a zmenu bil.sk. 180,00|EUR |SFERA, a.s. 35757736 08.4.2024
2024200671 202402081[130-50-23,VOS/2024-196 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR 03/24 -1596,00|EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 12.4.2024
2024200670 202402082(130-50-23,V0S/2024-1 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR -2508,00|EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 12.4.2024
2024200666 95001657|16-10-11 Strata vratnych obalov a davk.zariadeni dobropis -689,00|[EUR [AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 12.4.2024
2024200646 24001015 Skodové udal.-odtrh.bezkont.&itatka Komarnicka 26 30,00|EUR |VL.BYTOV a NP Komarnicka 26,28 35828994 15.4.2024
2024200645 24001014 Skodové udal.-odtrhnuta bezk.&itatka RuZinovska 3 30,00|[EUR |VL.BYTOV A NP RuZinovska 3,5 35828994 15.4.2024
2024200639 2024034]111-16-23 Poradenské a konz.sluzby ext. manazment 03/24 2097,60|EUR |Consulting & Education Partner 36822302 15.4.2024
2024200638 202401831(130-50-23,V0S/2024-1 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR 2508,00|[EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 12.4.2024
2024200637 202401830{130-50-23,VOS/2024-196 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR 03/24 1596,00|EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 12.4.2024
2024200636 12024 Skodova udalost 165,00|EUR |REESMA, S.R.O. 35907282 15.4.2024
2024200616 24001454|V0OS/2023-297 Analyzy-odpadova voda 330,00|EUR |EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 15.4.2024
2024200615 3020240283 151-70-23 Prenajom teleskop.nakladac 04/24 5460,00|EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 15.4.2024
2024200614 3020240284 (151-70-23 Prenajom teleskop.nakladac 04/24 5460,00|EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 15.4.2024
2024200606 24037(3-50-08 Servis komin 03/24 361,80|EUR |VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 15.4.2024
2024200605 202001424|0S/2024-7 Vypr.vyrob.vykres.dokum.,stat.analyza,prac.postup 2500,00|EUR |STU Strojnicka fakulta 00397687 15.4.2024
2024200604 202001524|0S/2024-51 Vypr.vyrobnej vykresovej dokum.vr.montaz.postupu 980,00|EUR |STU Strojnicka fakulta 00397687 15.4.2024
2024200601 24172|V0OS/2024-134 Servis bezdotykovej ru€.umyvacky 257,11|EUR |NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 15.4.2024
2024200600 202401465(130-50-23,V0S/2024-13 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR 02/24 -5016,00|EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 04.4.2024
2024200598 42401360|V0OS/2024-166 Softvér Envita Reuse - Upravy,servis 1745,52|EUR |INISOFT s.r. 0. 45234469 15.4.2024
2024200595 9672401150(172-12-23,V0OS/2024-192 BT362IA,servis podvozkov 1216,78|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 08.4.2024
2024200594 20240006{57-11-23 Servis 2 ks kamery (ZEVO) 120,00|EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 15.4.2024
2024200590 2404309|25-50-08,0S/2024-68 Pravidelna servis kompresora BOGE C9 433,68|EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 15.4.2024
2024200589 2404308]25-50-08,05/2024-67 Pravidelna servis kompresora K2 BOGE S180 2457,66|EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 15.4.2024
2024200588 2403275|25-50-08,0S/2024-69 Servis rekuperacie a Cistenie kaloriferov 1223,22|EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 15.4.2024
2024200587 810047602{19-50-18 Voda,stoéné 03/24 325,83|EUR |SLOVNAFT,A.S. 31322832 15.4.2024




2024200586 9324000256|113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 03/24 1325,93|EUR [P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 08.4.2024
2024200585 902400002439-10-14 Distribucia elek.ener. 03/24 792,68|EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 15.4.2024
2024200584 9024000023[39-10-14 Distribucia elek.ener. 03/24 775,62|EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 15.4.2024
2024200580 4392024|154-10-23 Archiva¢né sluzby 2678,40|EUR |F.M.SERVIS, S.R.O. 35764350 15.4.2024
2024200579 1604124|1VV0OS/2024-180 Poradenstvo-verej.obstaravanie 03/24 2722,50[EUR |APUEN AKADEMIAs. r. 0. 48282413 15.4.2024
2024200578 91032024|185-10-22 BL622NK,servis nadstavby 860,88|EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 15.4.2024
2024200575 22024175|V0S/2024-108 Servis,diagnostika,kalibracia vahy ZD Raca 1676,40|EUR [LIBRA SPOL. SR.O. 17329469 15.4.2024
2024200571 5000395|27-11-23 PHM-techn.podpora 04/24 154,80|EUR |Q4U,S.R.O. 17318076 15.4.2024
2024200566 2420258]14-10-16 Kontrola HSP 03/24 76,80|[EUR |PROELING,S.R.O. 31340229 15.4.2024
2024200565 90063189|6-11-24 Najom NP - VI¢ie hrdlo 829,02|EUR [MH Teplarensky holding, a.s. 36211541 15.4.2024
2024200563 2024018]21-10-15 Web servis 03/24 1371,00|EUR [ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 08.4.2024
2024200562 9324000225]|113-10-22 Najomné,prevadzkové naklady 05/24 23140,26|EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 15.4.2024
2024200559 240401621(111-10-20 Internet 04/24(ZD Raca) 70,80|EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 15.4.2024
2024200558 20240721|V0S/2023-711 Monitoring médii 03/24 192,00(EUR |MEDIABOARD SLOVAKIA S.R.O. 47242396 15.4.2024
2024200557 20240094|V0S/2024-38 Poradenstvo v OH 03/24 480,00(EUR |ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 15.4.2024
2024200556 20240040|109-70-23,V0S/2024-167 Servis triediacej linky 2299 20(EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 15.4.2024
2024200555 2024101]1-10-23 Servis kotlov 03/24 655,20[EUR [TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 15.4.2024
2024200553 602240041 (4-12-24 BT745EN,servis nadstavby 456,00(EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200549 3020240235|V0OT/2024-144 Prenajom Smykom riadeny nakladac 231,60|EUR [BESTRENT S.R.O. 46492712 08.4.2024
2024200548 5012400696|Zav.prihlaska Konferencia-Odpadové hospodarstvo 2024 276,00lEUR [PORADCA PODNIKATELA 31592503 08.4.2024
2024200544 1202402621(VOT/2024-135 Licencie tlaCiarni KYOCERA 681,36|EUR |[Z + M servis a. s. 44195591 08.4.2024
2024200543 240314|08S/2024-56 Servis elek.ohrevov ZEVO 422,40[EUR |ELEKTROSYSTEM AM S.R.O. 36267813 08.4.2024
2024200542 12024077|Zav.prihlaska Seminar Pravne Specifika IT zml.vo verejnej sprave 576,00|EUR [Pro Seminar, s.r.o. 53269888 08.4.2024
2024200540 3020240232|VOT/2024-138 Prenajom Smykom riadeny nakladac 147,60{[EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 08.4.2024
2024200539 24047(56-10-22 Vycvik vodi¢ov na KKV,sprav.poplatok 2149,00|EUR |PRIM CAR, s.r.0. 36612944 08.4.2024
2024200538 5613103629|V0OT/2023-237 Servis umyvaci stol PURE SOLVE (Ivanska) 514,80|[EUR [NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 08.4.2024
2024200537 20240013|0S/2024-75 Arboristické prace, havarijny stav 1176,00|EUR [PISTO-STAYV, s.r.o. 51915049 08.4.2024
2024200534 202400016(V0S/2024-128 Vymena OEM batérie Galaxy A51 69,00(EUR |JOBPHONE s.r.o. 50818767 02.4.2024
2024200533 9672401184|78-40-22-11,VOS/2024-178  |BL964EX,servis podvozkov 903,26|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 08.4.2024
2024200532 9672401183|78-40-22-11,VOS/2024-177 |BL813GY,servis podvozkov 441,48|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 08.4.2024
2024200531 2023004888|0S/2023-166 Oprava el.motorov SIEMENS 0,75kW,NORD 0,55 kW,WAM 460,00(EUR |PONA TIBOR - OPRAVY ELEKTROSP. 32091494 08.4.2024
2024200530 24950417 |Predplatné edu Odpady 475,20[EUR |VERLAG DASHOFER 35730129 02.4.2024
2024200524 602240039(4-12-24 BT735EN,servis nadstavby 2135,07|EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200523 602240038(4-12-24 BT712EN,servis nadstavby 1820,24|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200522 602240037 (4-12-24 BT733EN,servis nadstavby 1427,62|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200521 602240036 (4-12-24,V0OS/2024-140 BT724EN,servis nadstavby 1716,82|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200520 602240035(4-12-24 BT300EX,servis nadstavby 2030,29]EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200519 602240034 (4-12-24 BT665EM,servis nadstavby 1473,80|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200518 602240033(4-12-24 BT278FA,servis nadstavby 1314,34|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200517 602240032(4-12-24 BT311EX,servis nadstavby 1602,45|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200516 602240031 (4-12-24 BT280EX,servis nadstavby 1259,12|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200515 602240030(4-12-24 BT715EN,servis nadstavby 1344 ,58|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200514 602240029(4-12-24 BT286EX,servis nadstavby 1222,18|EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 08.4.2024
2024200513 1005062024 (92-40-22,V0S/2024-176 BL964EX,odtah vozidla 348,00([EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 08.4.2024
2024200512 1002762024 (92-40-22,V0OS/2024-87 BL466BX,odtah vozidla 348,00([EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 08.4.2024
2024200510 3101240019|V0S/2024-150 Montaz,skladovanie,servis ohradok 7668,00|EUR |[KOMUNALNY PODNIK BRATISLAVY 54656885 08.4.2024
2024200509 2024141]Zav.objednavka Repre - chlebicky 69,00(EUR |FRESH REPUBLIC s.r. o. 46419446 08.4.2024
2024200504 139356172|V0S/2024-76 Prenajom-toaletna kabina (9.-12.tyzden) ZEVO 85,20[EUR |TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 08.4.2024
2024200501 9324000195|113-10-22 Prevadzkové naklady 2023 7894,64|EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 08.4.2024
2024200500 2403239]25-50-08,0S/2024-66 VVymena predfiltrov kompresorov a diagn.kalorimerov 656,83|EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 08.4.2024
2024200498 20240180|27-11-23,V0S/2024-162 Vzdialeny pristup Xstation -konfiguracia 51,60|EUR [Q4U,S.R.O. 17318076 08.4.2024
2024200497 2024138|Zav.objednavka Repre - chlebicky 81,00(EUR |FRESH REPUBLIC s.r. o. 46419446 08.4.2024
2024200496 9672401112|78-40-22-11,VOS/2024-157  |BT706ll,servis podvozkov 1004,98|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200495 1004902024 (92-40-22,V0S/2024-168 BT735EN,odtah vozidla 444 00[EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 02.4.2024
2024200493 324001929|33-10-04 Slyzby HHR k modulu hodnotenie 7320,00|[EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 02.4.2024
2024200490 202401433[130-50-23,V0S/2024-13 Sluzby BOZP,PZS,0PP,CO,PZS,ADR 02/24 5016,00|EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 04.4.2024




2024200489 202401432(160-14-23 Skolenie-chem.latky 270,00|EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 15.4.2024
2024200488 936600090(15-12-24 Prenajom vydajnikov s barelmi 03/24 (SIC2) 11,80|[EUR [DOLPHIN CENTRAL EUROPE, S.R.O. 50046586 15.4.2024
2024200487 936600089(15-12-24 Prenajom vydajnikov s barelmi 03/24 (1C22) 23,58|EUR |DOLPHIN CENTRAL EUROPE, S.R.O. 50046586 15.4.2024
2024200483 20240284|14-12-23 AA787GB, nadstavba 1002,70|EUR |HYCA S.R.O. 35900008 15.4.2024
2024200478 2403200]25-50-08 Servis kompresorov-pravidelna kontrola 453,00|EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 02.4.2024
2024200477 9672401066(78-40-22-11VOS/2024-158 [BA463TT,servis podvozkov 196,55|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200476 9672401067(78-40-22-11VOS/2024-153  [BL456BX,servis podvozkov 1811,66|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200475 9672401064 (78-40-22-11VOS/2024-156  [BL988EX,servis podvozkov 2138,88|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200473 9672401063|78-40-22-11VOS/2024-155 [BL149PT ,servis podvozkov 562,06|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200470 9672401045(78-40-22-11VOS/2024-146  [BA408UP,servis podvozkov 627,42|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.4.2024
2024200469 224510745|169-40-22 BT735EN,servis 1488,61|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200467 224510732|169-40-22 AA701DV,servis 2850,59|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200466 224510731|169-40-22 AA487DV,servis 2817,26|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200465 224510728|169-40-22 BT280EX,servis 2735,16|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200464 224510730{169-40-22 BT735EN,servis 1679,35|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200463 224510726|169-40-22 AA703DV,servis 1718,30|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200462 224510729|169-40-22 BT733EN,servis 1618,78|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200461 224510727|169-40-22 BT724EN,servis 4033,88|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 15.4.2024
2024200460 224510725|169-40-22 BT311EX,servis 98,34|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 15.4.2024
2024200459 202401416|3-50-23 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 02/24 4691,00|EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 15.4.2024
2024200458 2410339]139-50-23,V0S/2024-107 Servis Mitsubishi FD20CN 997 43|EUR |BETA - CARS, S.R. O. 47720221 15.4.2024
2024200457 2024096|V0S/2024-129 Projekt poZiarnej ochrany aerosélovym hasenim 228,00|[EUR |KASYS, S.R.O. 35698179 15.4.2024
2024200456 10022024]13-10-10 Pravne sluzby 02/24 171,00|EUR |REPAK DUSAN,JUDR. 36060887 02.4.2024
2024200455 5613103619|VOT/2023-237 TORRENT 700-servis 470,40|EUR |NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 02.4.2024
2024200454 2024130|Zav.objednavka Repre - chlebicky 82,30|EUR |FRESH REPUBLIC s.r. 0. 46419446 08.4.2024
2024200451 24200477|48-16-23 Drobny stavebny odpad 03/24 2295,00|[EUR |A-Z STAV,S.R.O. 35813393 15.4.2024
2024200450 2410315]139-50-23,V0S/2024-96 Servis VZV DOOSAN D50C 668,59|EUR |BETA - CARS, S.R. O. 47720221 15.4.2024
2024200448 400242323|32-12-23- Pneuservis 03/24 19,44|EUR |[A.R.S.,S.R.O. 31560270 15.4.2024
2024200447 400242065|32-12-23- Pneuservis 03/24 3855,55|EUR |A.R.S.,S.R.0O. 31560270 15.4.2024
2024200446 139355617|V0S/2024-78 Prenajom-toaletna kabina (8.-11.tyzden) 1C22 52,80|EUR |TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 02.4.2024
2024200445 2400006|Zav.prihlaska Ugast.popl. Strategy and Influence Masterclass 1200,00|EUR |YPO Slovak, o.z. 42364558 08.4.2024
2024200444 139355616|V0S/2024-77 Prenajom-toaletna kabina (8.-11.tyzden) ZEVO 211,20|EUR |TOITOI & DIXI, S.R.O. 36383074 02.4.2024
2024200442 24300307 |Zav.prihlaska Kurz ENVIRO 3pecialista 1176,00|EUR |VERLAG DASHOFER 35730129 02.4.2024
2024200441 20240036|10-11-23 PowerBl-uprava CK 1293,12|EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 15.4.2024
2024200440 20240035|10-11-23 PowerBI-pripr.¢in. pre implementaciu reportov ZEVO 4741 44|EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 15.4.2024
2024200437 20240491|173-14-23 Servis EPS 02/24 204,00|EUR |ANTES GM,S.R.O. 36294781 15.4.2024
2024200435 20240011|57-11-23 InStalacia TV (Velin) 120,00|EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 15.4.2024
2024200434 20240010|57-11-23 Servis nefunkénej kamery (ZEVO) 90,00|EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 02.4.2024
2024200433 52024]114-13-22 Najom nebyt.priestorov 04/24 4327,00|EUR |LUO LIXIN 15.4.2024
2024200432 2000078434 (10-10-06 Vodné,stocné 03/24 (SIC2) 446,90[EUR |[BVS, A.S. 35850370 15.4.2024
2024200431 20240033|113-50-23,05/2024-57 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 303,75|EUR |HP - Monts.r. 0. 36757853 15.4.2024
2024200428 202400014|Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 3975,84|EUR [NATUR-PACK, A.S. 35979798 08.4.2024
2024200426 224510683|169-40-22 BT665EM,servis 2828,60|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200425 224510681|169-40-22 BT311EX,servis 2842 13|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200424 224510682|169-40-22 BT712EN,servis 1216,72|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.4.2024
2024200419 162240004]45-12-23,VOS/2024-125 BT268EP,servis 4659,74|EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 08.4.2024
2024200418 824022|Prieskum trhu Spracovanie kompozitov-tetrapak 4819,54|EUR |IRBIS GROUP S.R.O. 36810436 08.4.2024
2024200417 2024066]69-50-21 Podpora rieSenia 02/2024 144 00|EUR |HEMAK, s.r.o. 00695530 08.4.2024
2024200407 20240009|57-11-23 Servis nefunkénej kamery (SIC) 300,00|[EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 02.4.2024
2024200405 2241190161(142-50-23 Tuhy odpad 02/24 71255,46|[EUR |EBA,S.R.O 31376134 08.4.2024
2024200404 202401212|3-50-23 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 02/24 279,00|EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 15.4.2024
2024200403 2024000265(153-12-23 Elektrina ZEVO 02/24 9889,99|EUR |G&E TRADING, A.S. 50131711 08.4.2024
2024200402 2241190153(65-13-21 BRO 02/24 18251,96|EUR |EBA,S.R.O 31376134 08.4.2024
2024200401 2400254]139-40-22,V0S/2024-132 BL533RU, servis podvozkov 462,30[EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 08.4.2024
2024200399 20240008|11-18-23 Pravne sluzby 02/2024 11628,00|EUR |SELTON legal s.r.o. 50001019 08.4.2024
2024200398 220240044|V0S/2023-652 Workshopy pre THP zamestnancov-hodnoty OLO 4332,00|EUR |DEVELOPIUM,S.R.O. 44392966 02.4.2024




2024200397 8409998952|116-12-23 Plyn 02/24 (Ilvanska) 3848,18|EUR [SPP 35815256 08.4.2024
2024200395 2400242)139-40-22,VOS/2024-131 BT852DK, servis podvozkov 97547|EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 08.4.2024
2024200384 1124008687 (84-10-20 Stravné 03/24 28598,14|EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 08.4.2024
2024200381 2420222]108-10-22,V0S/2024-123 Tlacové a grafické sluzby 02/24 1850,26|EUR [DMC, s.r.o. 36777455 08.4.2024
2024200379 2400228]139-40-22,V0S/2024-127 AA136CO, servis podvozkov 135,00(EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 02.4.2024
2024200377 2400227]139-40-22,V0S/2024-126 BL463VA, servis podvozkov 1309,86|EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 02.4.2024
2024200375 24020(30-50-23,0S/2024-18 Pravidelny servis AMS 3145,20|EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 08.4.2024
2024200374 224510608(169-40-22 BT715EN,servis 2524 20|[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 02.4.2024
2024200373 224510609(169-40-22 BT300EX,servis 1887,96|EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 02.4.2024
2024200370 2020240022|73-47-23 K-BRO 02/24 19371,30|EUR |ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 02.4.2024
2024200345 6434275|158-40-22 Prenajom vozidiel 03/24 1853,75|EUR [LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 02.4.2024
2024200338 202402|29-11-23 Program.sluzby 02/24 1520,00|EUR [MICHALEK PETER,ING. 34998071 02.4.2024
2024200337 24200317|48-16-23 Drobny stavebny odpad 02/24 2239,20|EUR |A-Z STAV,S.R.O. 35813393 02.4.2024
2024200334 4234759116[19-50-10 Najom plyn.flia§ 02/24 1751,14|EUR [LINDE GAS S.R.O. 31373861 02.4.2024
2024200332 80109924|63-50-23 Najom-argdn kyslik,acetylén,CO2, vodik,synt.vzd. 289,54|EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 02.4.2024
2024200331 80109824|63-50-23 Najom-argoén,kyslik,acetylén,CO2 96,05(EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 02.4.2024
2024200316 39240164|134-14-23 Nadstandardna lekarska prehliadka 02/24 7800,00|EUR |[ONKOLOGICKY USTAV SV.ALZBETY 35681462 02.4.2024
2024200315 91230918|16-10-11 Dezinfekcia davkovaca 03/24 400,32[EUR |AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 02.4.2024
2024200311 400241472|32-12-23- Pneuservis 02/24 4922 75|[EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 02.4.2024
2024200308 400241597|32-12-23- Pneuservis 02/24 75,16|EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 02.4.2024
2024200307 92256063|16-10-11 Miner.voda 02/24 1069,20[EUR [AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 02.4.2024
2024200299 224510570(169-40-22 BT286EX,servis 2114,38|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 02.4.2024
2024200298 4475002037|178-50-22 Nepravidelné serv. prace na olejovom syst. na TG1 4356,00|EUR |SIEMENS ENERGY,S.R.O. 52708837 02.4.2024
2024200297 862009913(177-50-22,0S/2024-23 Oprava Cerpadla ZEVO 4673,92|[EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 02.4.2024
2024200239 3133240146]89-50-23,V0S/2024-66 Servis JCB 541-70 1905,89|EUR [TERRASTROJ SPOL.S.R.O. 00643581 08.4.2024
2024200225 1020240246(43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 1528,56[EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 08.4.2024
2024200203 4524000367(128-10-22 SMS connect 12/2023 6734,41|EUR [SWAN, A.S. 35680202 15.4.2024
2024200157 24004[193-50-22,08/2024-13 Servis, Udrzba a prev.prehliadka PZ 5040,00|EUR [DAIKON,S.R.O. 36273228 08.4.2024
2024200144 240030(88-10-23 Straz.sluzba 01/24 28877,56|EUR |SHIELD,S.R.O. 36208922 08.4.2024
2024200132 4124004233(16-10-17 Priame hlasové sluzby 02/24 1118,08[EUR [SWAN, A.S. 35680202 08.4.2024
2024200131 7100091164|94-10-22 Mobil 01/24 2312,94|EUR |02 SLOVAKIA,S.R.O. 47259116 02.4.2024
2024100375 2024289|V0OT/2024-84 Vymena plastovych dveri - Majstri B 1577,46|EUR [CEDERA PLUS S.R.O. 43971199 15.4.2024
2024100287 1481008810/ obj. drobny nakup 178,85|EUR |HANSA - FLEX HYDRAULIK, S.R.O. 31642608 04.4.2024
2024100271 211240507 [mail obj. drobny nakup 267,36|EUR [REO AMOS SLOVAKIA, S.R.O. 31400221 11.4.2024
2024100270 211240460 |mail obj. drobny nakup 744, 00[EUR [REO AMOS SLOVAKIA, S.R.O. 31400221 03.4.2024
2024100182 242000719(VOT/2024-142 Siete na VKK 844,97|EUR [Firma KOSIK - siete s r.o. 36556858 15.4.2024
2024100180 7034365191|68-10-14 PHL 03/2024 2244 94|EUR [OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 15.4.2024
2024100178 2024159|VOT/2024-150 Hydraulické hadice 166,44|EUR |TUBES International, s. r. o. 36840432 15.4.2024
2024100176 1314010660(VOT/2024-104 Letna kvapalina do ostrekovacov 120,00{EUR |LKQ SK S.R.O. 31596061 08.4.2024
2024100174 24413221|V0OT/2024-120 Dopravne znacky 978,38|EUR [B2B Partner s.r.o. 44413467 15.4.2024
2024100173 20240227|V0OT/2024-114 DNS Vyzva €. 7 - Hutnicky material - 1. ¢ast ZEVO 8575,92|EUR |HUBLER MARTIN ZELEZ.BIZAM 46748598 15.4.2024
2024100172 224030911(8-10-16 kava 837,50[EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 08.4.2024
2024100171 2420271|V0OS/2024-161 informacné tabule 1195,27|EUR [DMC, s.r.o. 36777455 15.4.2024
2024100168 2402104039|VOT/2024-89 Nakup elektromaterialu 20,32|[EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 15.4.2024
2024100164 20240017|0T/2024-35 Spojka a ¢apy 808,80|[EUR |HODAL - LUMEX s.r.0. 47792141 15.4.2024
2024100163 1184677|VOT/2024-93 Sadrokartén 333,76|EUR [GIPSOL, S.R.O. 35783893 15.4.2024
2024100161 242000697 |VOT/2024-126 120 L vrecia na separovany odpad pre Svaty Jur 2236,79]EUR |EKQOS - partner s.r.o. 50146688 15.4.2024
2024100160 224001785(7-40-22 nafta lvanska 14795,83|EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 15.4.2024
2024100159 240279|VOT/2024-130 Naplne do autoumyvacky 648,00|[EUR [NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 08.4.2024
2024100157 240100653[VOT/2024-37 Naradie, dielensky a pomocny material 1910,40[EUR [FERART S.R.O. 31372333 08.4.2024
2024100156 810043766|VOT/2024-86 Oleje a maziva pre OLO lvanska cesta, BA 3512,78|EUR [SLOVNAFT,A.S. 31322832 15.4.2024
2024100153 1124007483[VOT/2024-122 ND na servis vozidiel BL 909 IF , BL 559 HY 338,63|EUR [INTER CARS SR S.R.O. 35938111 15.4.2024
2024100151 2401470|VOT/2024-80 Elektro 847,98|EUR |[l-center, spol.s.r.o. 31339778 15.4.2024
2024100149 242000649(VOT/2024-85 Cistiace prostriedky 1482,11|EUR [EKOS - partner s.r.o. 50146688 08.4.2024
2024100148 224001659(7-40-22 nafta lvanska 15021,96|EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 08.4.2024
2024100147 1362275|VOT/2024-91 Mobilné oplotenie 2176,32|EUR |KAISER + KRAFT, S.R.O. 36786080 08.4.2024




2024100145 2402103314|VOT/2024-89 Nakup elektromaterialu 186,54|EUR [HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 15.4.2024
2024100144 2402103313|VOT/2024-89 Nakup elektromaterialu 80,06|EUR [HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 15.4.2024
2024100143 1124006960|objednavka auto prislusenstvo 125,56]EUR [INTER CARS SR S.R.O. 35938111 08.4.2024
2024100142 2460015390|VOT/2024-77 Samsung Knox per seat 2448,00|[EUR |ASBIS, SK, SPOL. S.R.O. 31382541 15.4.2024
2024100141 240021019|VOT/2024-102 kancelarske potreby 154,81|[EUR [LAMITEC, S.R.O. 35710691 15.4.2024
2024100140 1362191|VOT/2024-101 Zametaci stroj 814,80[EUR |KAISER + KRAFT, S.R.O. 36786080 08.4.2024
2024100139 20240029|VOT/2024-96 Schodik 533,45(EUR |ALLIMPEX 17312086 08.4.2024
2024100138 24410188|VOT/2024-63 dielenska skrifia 2ks + prisluSenstvo 44,88|EUR |B2B Partner s.r.o. 44413467 08.4.2024
2024100133 240000481(0T/2024-45 ¢pavkova voda 2262,96|EUR |ROPA GROUP S.R.O. 45862729 02.4.2024
2024100130 100066624 [VOT/2024-99 Technické plyny 255,60[EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 08.4.2024
2024100128 224001340(7-40-22 nafta ZEVO 27588,85|EUR [T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 02.4.2024
2024100127 224001422(7-40-22 nafta lvanska 15515,76|EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 02.4.2024
2024100126 240000226(188-44-22 zemny plyn 24977,74|[EUR [SPP CNG S.R.O. 47552549 02.4.2024
2024100125 5500001327147-17-23 drobny nakup 135,74|EUR [OBI SLOVAKIA S.R.O. 48258946 02.4.2024
2024100124 5500001326(47-17-23 drobny nakup 230,10{EUR |OBI SLOVAKIA S.R.O. 48258946 02.4.2024
2024100121 1240103161|VOT/2024-57 OOPP - bezpecnostny postroj 179,87|EUR [DEXIS SLOVAKIA S.R.O. 31427855 02.4.2024
2024100090 282495212(0T/2024-26 hydroxid sodny, kys. solna 2990,40|EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.0 31336884 15.4.2024
2023400123 1048187|46-55-23 dodavka a montaz vazi. systému 34897,00|[EUR [FORMAT 1 42660131 15.4.2024




